INDICAÇÃO Nº 366/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto ao departamento competente da Prefeitura, para que seja feita a colocação de uma boca-de-lobo na Rua Adriano de Freitas Cardoso, entre a lojas Trevisani e Copdry, no bairro Fátima III.

JUSTIFICATIVA

A inexistência de boca-de-lobo naquela localidade tem dificultado o escoamento das águas, causando o acúmulo de barro rente às calçadas.

Sala das Sessões, 21 de Agosto de 2006.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE